
 

 

Zápis z 2. setkání poradní skupiny  
Vzdělanější a zaměstnanější region 

Datum: 

18. 5. 2015 od 13:00 hod 

Místo: 

KÚ MSK, Ostrava 

Účastníci jednání – viz prezenční listina 

 

Zápis:      

Expert poradní skupiny p. Karásek zahájil 2. setkání PS, kdy na úvod shrnul závěry 1. jednání, na kterém byly 

definovány klíčové problémy a oblasti změn z hlediska vzdělávání a růstu zaměstnanosti.  

Dále byly představeny výsledky hodnocení členů poradní skupiny k projektům, které by mohly mít vliv nebo 

dopad na dosažení potřebných změn. Výsledky hodnocení byly rozděleny do tří kategorií: 

a) projekty klíčového významu 

b) projekty velkého významu 

c) projekty menšího významu – v této souvislosti proběhla diskuse, kdy k hodnocení některých projektů 

chyběly relevantní informace 

V další části jednání byly představeny a diskutovány nové projekty, u kterých bude rovněž provedeno ze strany 

členů hodnocení jejich významnosti a dopadu. Na jednání bylo dohodnuto, že bude provedeno opětovně 

komplexní hodnocení všech projektů (vč. původních), které budou doplněny o potřebné informace. 

Závěrem expert informoval členy poradní skupiny o dalším postupu prací ve vztahu k přípravě Regionálního 

akčního plánu, Integrované územní investice a Krajského akčního plánu, jehož příprava bude zahájena 

v následujících měsících a cenným vstupem budou informace a výstupy této platformy.  

                                                                                                                                        

Úkol:  

- Členové PS do 25. 5. obdrží přehled strategických projektových záměrů (původních i nově 

navržených), u kterých každý člen PS posoudí projektový záměr s ohledem na významnost/dopad 

projektu stejným postupem jako při předchozím hodnocení. O výsledcích hodnocení budou členové 

PS informováni prostřednictvím emailu. 

- Členům PS bude zaslána 1. verze Regionálního akčního plánu MSK  

- Termín příštího setkání: srpen/září 2015 (termín bude dohodnut prostřednictvím hlasování Doodle) 

 

Zapsala: Miriam Šůstková Datum:  

18. 5. 2015 

 


